FuRBball AG der Kinder — und JugendfulRballstiftung Jena Stand Februar 2016

Schule / KiTa/ Termin Trainer V.: Schule / KiTa
SV SCHOTT Jenae.V.
1. GS ,,Friedrich Schiller*
montags 13:00 -13:45 René Friebel Frau Bornmann
+491792288218 +493641673004
rene.friebel@hotmail.de
2 GS ,Friedrich Schiller®
montags 13:45 — 14:30 René Friebel Frau Bornmann
3. GS ,Friedrich Schiller® *
montags 14:30 — 15:15 Rene Friebel Frau Bornmann
4, GS ,,Sudschule Jena ,, **
montags 14:30 — 16:30 Christoph Worsch Frau Hempel
5. GS ,,An der TrieRnitz“
freitags 13:00 — 14:00 Stefan Beckert Herr Beckert
+4915758172889
6. GS ,, An der TrieBnitz*
freitags 14:00 — 15:00 Stefan Beckert Herr Beckert
7. KiTa Sportforum
donnerstags 14:15 — 15:00 Sebastian Possner Grit Forster
+491723733591 +493641346381
sebanik@web.de sportforum@sozialakademie.info
8. Saaletalschule Dominik Seidel
+4917684757749

FC Carl Zeiss Jena e.V.

9.

KiTa Seidelhaus
Donnerstags 10:00 — 11:00

10.KiTa Jenzigweg

dienstags 09:00 -10:30

11.KiTa Pinnochio

dienstags 09:00 — 10:30

12.KiTa Wirbelwind

freitags 10:00 - 10:45

d.seidel@svschott.de

Marian Rennert Jana Schrdder
+4915161411023 +493641395827
marian7@arcor.de jana.schroeder@stw

thueringen.de

Marco Ziermann Frau Jacob
+491721421385 +493641443877
m.ziermann@agmx.net jenzigblick@awo-jena-weimar.de
Marco Ziermann Beate Eifler
+493641443931
kita.pinnochio@jena.de
Marian Rennert Andrea Kastner
+493641608326

wirbelwind@awo-jena-weimar.de

13. KiTa Kleine Bergsteiger ***

Montags 15:00 — 16:30

Uwe Voss Andrea Stuber
+4917994888876 +493641449712

uwe-voss-jena@freenet.de bergsteiger@sozialakademie.info
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FF USV Jenae.V.

14. KiTa Kunitz
Donnerstags 09:30 — 10:30 Philipp Schonknecht  Frau Stdcker
+4917684004373 +493641424121
philipp.schénknecht@ kita-kunitz@versanet.de

uni-jena.de
15.KiTa Regenbogen
montags 10:00 — 10:45 Philipp Schonknecht Dagmar Guthmann
+493641334406
kita.regenbogen@sozialakademie.de
16.KiTa Frobelhaus
freitags 10:00 — 10:45 Philipp Schonknecht  Brunhilde Beckert/ Thomas Groper

+493641443872
kita.froebelhaus@jena.de
17.KiTa Leutragraben
mittwochs 09:50 — 10:35 Philipp Schonknecht Jana Kaps
j.kaps@sbw-Jena.de
+49364146133300

SV Lobeda 77e.V.

18.KiTa Pusteblume Christian Wetzig Frau Voigt
+491743141068 +493641608207
wetzig98@gmx.de pusteblume@sozialakademie.info

19.KiTa Arche Noah

Mittwochs 15:00 — 15:45 Sabine Potrafke Katrin Menke
+4917621693359 +493641531784
sabpaul983@hotmail.de menke@do-diakonie.de
20. ,Krabbelgruppe“ Annett Hartmann Annett Hartmann
+491756238162

Hartmann Annett@t-online.de

21. UniVerSaale ****
Gesamtschule

donnerstags 15:00 — 16:00 Stefan Ottich Wolfram Boehme
+49179898220 +493641534210
Stefan.ottich@ gesamtschule@querwege.de

gquerwege.de
FC Thiringen e.V. *****

22.GS* Heinrich Heine ,,
dienstags 14:00 — 14:45 Rocco Fritzsche Frau Braschel
+491629240426 +493641443976
rocco_fritzsche@web.de hheine-gs@t-online.de

23.GS“ Heinrich Heine“
dienstags 14:50 — 15:35 Rocco Fritzsche Frau Braschel

24. GS , Heinrich Heine* Daniel Lisker Frau Braschel
montags 16:00 — 17:30 +4915110857542
dl1981@web.de
25. GS , Heinrich Heine* Daniel Lisker Frau Braschel
mittwochs 16:00 — 17:30
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SV Jena Zwatzen

26. Kita Weltentdecker
Donnerstags 10:00 — 10:45 Frank Kranke Heike Grunitz
+4917678104326 +493641227577
heinzjftk@web.de kita.weltentdecker@jena.de

ohne Verein — UniVerSaale

27. Flichtlings AG
mittwochs 15:00 — 16:00  Gregor Spangenberg  Wolfram Béhme
gregor.spangenberg@ wie 21.AG
querwege.de


mailto:heinzjfk@web.de
mailto:kita.weltentdecker@jena.de

